

JM:S ARBETE MED EKOSYSTEMTJÄNSTER I PROJEKT DAGGKÅPAN – FYRKLÖVERN

I kvarteret Daggkåpan är möten mellan människor och odling i fokus. Gården vänder sig till boende i olika generationer, vilket ger goda förutsättningar för möten mellan unga och äldre och för en levande gård från morgon till kväll. "Blomstergången" som löper mellan kvarterets båda portiker kantas av odlingslådor som kan användas för odling. Ett växthus ger plats för grönsaksodling, sittplatser och umgänge. Gården delas av JM och Seniorgården och vänder sig till boende ur olika generationer.

jm.se/daggkapan

*JM:s projekt Daggkåpan är placerat invid den nya parken.
Arkitekt: Lindberg Stenberg Arkitekter.*



Vad är ekosystemtjänster?

Det finns stora vinster i att värna och utveckla de tjänster som naturen erbjuder. Ekosystemtjänster är ett sorts stödsystem för staden där naturen förser oss med tjänster – helt gratis. Till exempel bidrar grönytor och planteringar till fördröjning av vatten från kraftiga regn till att minimera översvämningar. Buskar och träd bidrar till en förbättrad luftkvalitet genom att ta hand om föroreningar. Gröna platser genom att bjuda in till möten och lek, samt att vara livsmiljöer för bin och humlor, vilket är avgörande för pollinering.

Varför ett ekosystemperspektiv?

Genom att titta på platsens förutsättningar, vad som finns där i dag och vad som skulle behövas på platsen i framtiden går det ur ett ekosystemperspektiv att skapa en bättre miljö för människor i dag och i framtiden.

Ekosystemtjänster i byggprojektet Fyrklövern

Upplands Väsby kommun har kartlagt var i kommunen olika ekosystemtjänster finns. Kartläggningen och strategierna är ett underlag vid planering och utveckling inom kommunen som gör att den kan ske utifrån ett större sammanhang. Genom att stärka ekosystemtjänsterna stärks också kommunens möjligheter att motstå olika former av förändringar i miljön, exempelvis följderna av ett förändrat klimat. Genom att tillföra ekosystemtjänster till Fyrklövern bidrar området till ett mer hållbart Upplands Väsby.

Med den här foldern vill vi visa exempel på hur ett byggbolag inom byggprojektet Fyrklövern arbetar med ekosystemtjänster.

upplandsvasby.se/fyrklovern
upplandsvasby.se/ekosystemtjanster

Illustration omslag: Diakrit

Ekosystemtjänster i JM:s projekt Daggkåpan – Fyrklövern



Upplands Väsby
kommun

upplandsvasby.se
08-590 970 00

